



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alseg og Sønner. 1 ApS

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 03 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alseg og Sønner. 1 ApS Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 45 03 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Copenhagen Assets I ApS, Hellerup Aarhus Assets I ApS, Hellerup CFP Familie Holding ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.955 t.kr. mod -1.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis for måling af kapitalandele i associerede virksomheder er ændret fra kostpris til indre værdi. Ændringen har haft en regnskabsmæssig effekt for sammenligningstallene på kr. 356.770 i forrige års resultat samt kr. 800.984 på egenkapitalen. Effekten i indeværende år er på kr. 1.779.777 i årets resultat samt kr. 1.779.777 på egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-106.146	-49.308
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	282.501	-41.550
Driftsresultat	116.355	-150.858
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.779.777	-1.743.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.096	0
Andre finansielle indtægter	0	204.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.868	-41.556
Resultat før skat	1.993.360	-1.731.034
Skat af årets resultat	-38.797	-3.031
Årets resultat	1.954.563	-1.734.065
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.762	-444.215
Udbytte for regnskabsåret	221.600	216.000
Overføres til overført resultat	1.252.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.505.850
Disponeret i alt	1.954.563	-1.734.065

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.925.000	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.500	193.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.063.500</u>	<u>193.900</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.537.970	1.758.193
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	288.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.825.970</u>	<u>1.758.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.889.470</u>	<u>1.952.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.058.851	4.342.755
	Tilgodehavende selskabsskat	0	134
	Tilgodehavender i alt	<u>4.058.862</u>	<u>4.342.889</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.364.674</u>	<u>5.251.615</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.423.536</u>	<u>9.594.504</u>
	Aktiver i alt	<u>15.313.006</u>	<u>11.546.597</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.762	0
9 Overført resultat	9.907.520	8.655.319
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.600	216.000
Egenkapital i alt	10.659.882	8.921.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.809	8.379
Hensatte forpligtelser i alt	3.809	8.379
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.883.182	22.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.719.879	2.579.801
Gæld til associerede virksomheder	0	9.799
Selskabsskat	41.910	0
Anden gæld	4.344	4.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.649.315	2.616.899
Gældsforpligtelser i alt	4.649.315	2.616.899
Passiver i alt	15.313.006	11.546.597

11 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.551	11.734
Andre finansielle omkostninger	53.317	29.822
	118.868	41.556
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	5.500.680	0
Afgang i årets løb	-3.575.680	0
Kostpris 31. december 2019	1.925.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.925.000	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	277.000	277.000
Kostpris 31. december 2019	277.000	277.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-83.100	-41.550
Årets afskrivninger	-55.400	-41.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-138.500	-83.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	138.500	193.900

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	3.057.208	261.992	
Tilgang i årets løb	0	2.795.216	
Kostpris 31. december 2019	3.057.208	3.057.208	
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.299.015	444.215	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.779.777	356.770	
Årets op-/nedskrivning	0	-2.100.000	
Opskrivninger 31. december 2019	480.762	-1.299.015	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.537.970	1.758.193	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Copenhagen Assets I ApS, Hellerup	20 %	10.449.377	8.783.453
Aarhus Assets I ApS, Hellerup	20 %	7.240.296	115.428
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	47,75 %	-14.907.745	385.488
		31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		288.000	0
Kostpris 31. december 2019		288.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		288.000	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	444.215
Resultatandel	480.762	-444.215
	<u>480.762</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.655.319	10.161.169
Årets overførte overskud eller underskud	1.252.201	-1.505.850
	<u>9.907.520</u>	<u>8.655.319</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	211.600
Udloddet udbytte	0	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	221.600	216.000
	<u>221.600</u>	<u>216.000</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alseg Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
